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Ó I VACANTS DEL CONSELL ESCOLAR 

INSTITUT  "ELS PLANELLS"  CURS 2018-19
	COMPOSICIÓ
	VACANTS

	EQUIP DIRECTIU
	Director/a
Cap d’Estudis
	               

	PROFESSORS/ES

	6
	3

	PARES/MARES/TUTORS-ES LEGALS
AMPA
	3
1
	1
1

	ALUMNES


	3
	1

	PAS

	1
	1

	AJUNTAMENT

	1
	1

	TOTAL
	17
	8


El/La secretari-a no és membre del Consell Escolar. Hi assisteix amb veu i sense vot.

Generalitat de Catalunya
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